SỞ Y TẾ AN GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ

THÀNH PHỐ LONG XUYÊN

Số: 892 /TTr-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Xuyên, ngày 06 tháng 6 năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc bổ sung danh sách đăng ký chứng chỉ hành nghề

Kính gửi: Sở Y tế An Giang

 Thực hiện công văn số 132/KCB-QLHN ngày 08/02/2020 của Cục Quản lý khám,

chữa bệnh về việc thực hiện đăng tải danh sách đăng ký người hành nghề của cơ sở khám,

chữa bệnh.

 Trung tâm Y tế thành phố Long Xuyên kính trình Sở Y tế cho xin bổ sung tập tin dữ

liệu “Danh sách hành nghề tại các cơ sở khám bệnh chữa bệnh trên địa bàn tỉnh An Giang”

đã đăng tải trên cổng thông tin điện tử của Sở Y tế (Đính kèm bản in Danh sách đăng ký

người hành nghề tại cơ sở khám bệnh chữa bệnh).

 Trung tâm Y tế thành phố Long Xuyên kính mong nhận được sự chấp thuận của Sở

Y tế.

 Trân trọng kính chào./.

 KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Minh Tuấn

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, KHNV.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ NGƯỜI HÀNH NGHỀ

TẠI TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ LONG XUYÊN
___________________________________

1. Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh:   TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ LONG XUYÊN

2. Địa chỉ: Số 09, đường Hải Thượng Lãn Ông, phường Mỹ Xuyên, thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang

3. Thời gian hoạt động của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: 24 giờ/ngày, 07 ngày/tuần

4. Danh sách đăng ký người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh:

STT
Họ và tên người hành

nghề KBCB*

Số chứng chỉ hành

nghề

Phạm vi

hoạt động chuyên môn**

Thời gian đăng ký

hành nghề tại cơ

sở khám bệnh,

chữa bệnh

Vị trí

chuyên

môn

I. Khoa Nhi

1 Nguyễn Hạnh Xuân 07777/AG-CCHN Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa

Thứ 2 - CN

7h-11h, 13h-17h

Trực theo lịch

Bác sĩ

Long Xuyên, ngày 06 tháng 6 năm 2022

Người chịu trách nhiệm chuyên môn

kỹ thuật của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh
(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

                                                                                                                                             Nguyễn Minh Tuấn